

DORADZTWO EKOLOGICZNE POZWOLENIA EKOEXPERT

[] Usługi

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm związane z zarządzaniem środowiskiem w firmie, tworzeniem dokumentacji środowiskowej firm, uzyskiwaniem wymaganych pozwoleń środowiskowych oraz opracowywaniem wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektów ekologicznych, projektów inwestycyjnych, rozwojem firmy oraz poprawą warunków funkcjonowania firmy w obszarze ochrony środowiska. Firma EkoExpert od wielu lat podejmuje starania o zapewnienie klientom najwyższej jakości usług ekologicznych, w tym usług doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego, usług sprawozdawczych, rozliczeniowych w ramach kompleksowej obsługi ekologicznej firmy. Firma EkoExpert zapewnia najwyższej jakości opracowania dokumentacji środowiskowej określonej w stosownych przepisach i dostosowane do prowadzonej przez klienta działalności. Firma EkoExpert zapewnia indywidualnie dobrane rozwiązania, elastyczne formy współpracy ekologicznej, korzystne finansowo rozwiązania, w szczególności dla firm, których działalność wiąże się ze znacznym oddziaływaniem na środowisko. Ekspersi środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe przewidziane dla firm, których działalność wymaga prowadzenia ewidencji środowiskowej, ewidencji odpadowej, uzyskania pozwoleń środowiskowych, analiz, ocen środowiskowych, raportów z pomiarów środowiskowych. Firma EkoExpert oferuje pomiary, analizy oraz oceny środowiskowe w pełnym zakresie m.in. operaty wodnoprawne, raporty oddziaływania na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, analizy wielkości emisji zanieczyszczeń itp. oraz opracowuje wszelkie wymagane raporty, sprawozdania oraz wnioski m.in. wnioski o wydanie pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza, wniosek o wydanie pozwolenia zintegrowanego dla instalacji IPPC, uzupełnienie raportów do bazy KOBIZE, sprawozdawczość PRTR, sprawozdania w zakresie gospodarki odpadami. Dodatkową korzyścią ze współpracy z firmą EkoExpert jest możliwość reprezentowania Państwa firmy przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert w trakcie kontroli środowiskowej oraz przygotowanie przez nich firmy do kontroli: przeprowadzenie audytu środowiskowego, uzupełnienie brakującej dokumentacji, wdrożenie procedur środowiskowych w firmie, przygotowanie dokumentacji do kontroli środowiskowej. Z ofertą usług realizowanych przez firmę EkoExpert można zapoznać się na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl

EkoExpert
Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze
Od 2006 r. z Wami dla Was

Dokumentacja środowiskowa
Analizy, audyty
Raporty środowiskowe
Doradztwo ekologiczne

www.ekoexpert.com.pl

The graphic features a green background with white and yellow icons: a leaf, a magnifying glass over a leaf, a cloud with CO2, a school building, a house with a solar panel, a trash bin, a bar chart with an upward arrow, and the word 'ECO' with a leaf.

Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/doradztwo-ekologiczne-pozwolenia-ekoexpert,o9816>

Kontakt

Mail: ekologicznedoradztwo@gmail.com

Telefon: 857444460

Lokalizacja

Młynowa 17 lok.1, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-01-27 13:32:20**
Ogłoszenie wygasa: **2025-04-27 13:32:19**